

采购合同书

甲方：邵家桥镇人民政府（以下简称买方）

法定代表人：杨文亚

乙方：思南县兴宇城乡发展有限公司（以下简称卖方）

法定代表人：邓雪飞

经甲乙双方共同协商，双方在遵循平等、资源、诚实信用的原则下，双方就肥料、农药买卖协商一致，卖方必须遵循质量监督检验部门的现行有关规定，保证提供的复合肥（硫基），总养分 $\geq 45\%$ ，N:P:K=14:6:25，有机肥（硫基）N:P:K $\geq 5\%$ ，有机质 $\geq 45\%$ ，菜籽饼 $\geq 10\%$ ，豆粕 $\geq 20\%$ ；农药有效成分含量等有关事宜，协商一致，签订本合同：

一、产品价格

1. 乙方在本合同项下提供的有关合同货物总价为人民币壹佰叁拾壹万零伍佰叁拾壹元整（¥1310531.00元），甲方按照中标价人民币壹佰叁拾万捌仟元整（¥1308000.00元）支付。

2. 合同货物的分项价格表详见下表

商品名称、规格、配置参数、数量及金额

货物名称	复合肥	货物名称	有机肥
商标或品牌	果之福	商标或品牌	天地福肥业
规格	总养分 $\geq 45\%$ ， N:P:K=14:6:25	规格	N:P:K $\geq 5\%$ ，有机质 $\geq 45\%$ ， 菜籽饼 $\geq 10\%$ ，豆粕 $\geq 20\%$ （黔农肥（2012）准字1081号）
生产厂家	贵州开磷息烽合成氨有限责任公司	生产厂家	贵州开磷息烽合成氨有限责任公司
计量单位	40kg/包	计量单位	40kg/包

数量	173.25 吨	数量	231 吨
单价	3900 元/吨	单价	1800 元/吨
合计金额 (元)	675675	合计金额 (元)	415800
金额(大写):	陆拾柒万伍仟陆佰柒拾伍元整	金额(大写):	肆拾壹万伍仟捌佰元整

货物名称	有效成分 含量	剂型	规格	单价	总量	合计金额
灭蝇胺	10%	悬浮剂	20 克*50 袋*4 盒/箱	3.5	5772	20202
吡虫啉	70%	水分散 粒剂	4 克*100 袋*8 盒/箱	3	5775	17325
阿维.螺螨酯			200 毫升/瓶 20 瓶/箱	20	1145	22900
阿维菌素	5%	乳油	200 毫升*30 瓶/ 箱	25	703	17575
高效氯氰菊 酯	5%	水乳剂	200 毫升*40 瓶/ 箱	15	1732	25980
哒螨灵	20%	可湿性 粉剂	25 克/袋 260 袋/箱	6	5775	34650
多菌灵	80%	可湿性 粉剂	20 克*9 包/桶	3	5775	17325
代森锰锌	80%	可湿性 粉剂	200 克*50 袋/箱	15	1477	22155
石硫合剂	29%	水剂	500 克/瓶 20 瓶/箱	12	1717	20604
矿物油	95%	乳油	1 升/瓶 20 瓶/ 箱	45	452	20340
总金额						219056

二、肥料交售时间、地点及要求

1. 时间: 2021 年 7 月至 10 月。

2. 地点：项目村村委会。

三、包装及运输

1、包装：复合肥（硫基）40kg/包，复混肥（硫基）40kg/包及农药等。

2、运输及费用：卖方负责送货至项目村村委会所在地，下车费由卖方负责。

四、肥料数量验收

肥料数量检收：以甲乙双方人员现场实际清点为准。

五、售后服务

乙方负责指导甲方施肥技术服务，确保所提供肥料质量。

六、质量保证

由乙方提供生产厂家的检验报告。

七、付款方式

1. 乙方到甲方结算肥料、农药款，凭发票、合同、营业执照复印件、法人身份证复印件、银行开户行许可证复印件，生产厂家的肥料检验报告复印件和复混肥检验报告复印件。

2. 乙方按照本合同保质保量按时将物资送达制定位置后，当年度支付中标货款的 95%，一年后支付剩余货款的 5%。

3. 通过银行转账的方式，转到（开户行：贵州思南农村商业银行股份有限公司三层楼支行，账户名称：思南县兴宇城乡发展有限公司，账户号码：2721010201201100019321）。

八、违约责任

1、本合同签订后，甲方如需变动肥料数量，应当提前 3 天与乙方协商并征得乙方同意，否则按本合同执行。

2、在无合同变更条件下，甲乙双方任何一方不按照本合同约定执行，属于违约行为。

3、如果甲方违约，将支付乙方违约总额的 10%作为违约金。

4、如果乙方提供的肥料不合格，乙方应负责赔偿甲方损失的全部经济费用。

九、本合同之未尽事宜或在执行中发生纠纷，甲乙双方应协商解决。若不能协商解决，可向思南县人民法院提出诉讼。

十、本合同一式二份，具有同等法律效力。本合同自签字之日起生效。

甲 方：

法定代表人



2021 年 7 月 16 日

乙

法定代表人



2021 年 7 月 16 日